•

~1'" ,\ .

. ~, Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do EspíritoSanto '

INDICAÇÃO N° 095/2017

Senhor Presidente:

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, apresenta a
seguinte:

INDICAÇÃO

"Solicita ao Poder Executivo Municipal, que
providencie em caráter de urgência, a construção
de Um banheiro do lado de fora do Pronto Socorro
Municipal. "

JUSTIFICATIV A

A construção desse banheiro é de extrema importância -para atender as pessoas
que chegam cedo para marcar consultas, exames e também aquelas que ficam na

. ~
área de triagem do PS, oferecendo mais conforto a população.

Muitas vezes aguardam por um tempo prolongado, ficando assim sem um local
adequado para suas necessidades fisiológicas, não tendo alternativa, são usadas
vias públicas, árvores e veícuios estacionados, pflra as mesmas.

~

Diante do' exposto, reitero a atençã<? do Poder Executivo Municipal no
atendimento desta indicação.

. ,

Guaçuí, 02 de outubro de 2017.

Ângel

Praça João Acacinho, 02,1° Andar ~ Guaçuí-ES - CEP 29560~000 - Telefax (28) 3553,1540

'/